92

uentes in se Confirmationem certarum libertatū, immunitatū  
et prerogatiuarum per Sermonem olim prædecessoris nri Ca-  
simiri Magni. Advocato et Scabins Juris Supremi  
Maidenburgen benigne concessorū in se continēn, supplicatū  
nobis est nre Spectabilis Sebestiani Gyms Juris Supremi  
Maidenburgen Castri Cracoviēn Advocati morū, ut easdem  
lras autē nre Regia approbare et confirmare dignaremur.  
Quarum quidem lrarum tenor est qui sequitur talis.  
Stephanus Dei grā Rex Polonia. Magnus Dux Silesie  
Rusie Prusie Masovie Samogie Livoniaq. Nec  
non Transilvania, Princeps. Significamus presentibus  
lris nris ad quos pertinet universis et singulis. Productas  
esse coram nobis per certos Consiliarios Nros, nre Advocati  
et Scabitorum Juris Supremi Maidenburgen Castri  
nri Cracoviēn, lras Sermonis Henrici Poloniae Regis, an-  
tecessoris nri in carta pargamenea scriptas, cum sigillis Ma-  
gno Regni appenso in Conventu Regni generali Coronati,  
omnis ipsi. Anno Millmo Quingentesimo Septuagesimo Quarto  
datas, sanas, salvas, integras et omni sinistra suspicione  
carentes, Confirmationem vero et declarationem Præ-  
legi fundationis Sermonis olim Prædecessoris nri Casimiri  
Magni, certarum libertatū immunitatū et prerogatiuarū  
ipsis Advocato et Scabins Juris Supremi Maidenburgen  
Castri, in honorem, augmentum et auctoritatem officij Suis

... necessarij concessa  
... autē nre Regi  
... dignaremur, fun  
... diligenter expet  
... Nomine Im  
... Nos He  
... Silesie Rusie  
... Podla  
... Antoniorum. Alue  
... Querey, Roerij et  
... quibus expedit  
... Sabienois. Quod  
... post felicem nram C  
... lausis in  
... Regia demen  
... ad præstandū Conf  
... et immunitatum a  
... Reges Polonia  
... concessorū, datarūq.  
... Regem Clementem affec  
... Scabins Juris Supp  
... collere volumus præse  
... corroborandis omnibus et

uentes in se Confirmationem certarum libertat<sup>um</sup> immunitat<sup>um</sup>  
et prerogatiuarum per Seruum olim praedecessore<sup>m</sup> nro Casi-  
mirum Magnum. Aduocato et Scabinis Juris Supremi  
Maidenburgen benigne concessor<sup>um</sup> in se continen<sup>t</sup> supplicat<sup>um</sup>  
nobis est no<sup>m</sup>e Spectabilis Sebestiani Gyms Juris Supremi  
Maidenburger Castri Cracouen<sup>is</sup> Aduocati mor<sup>um</sup> ut easdem  
lras a<sup>u</sup>te Nra Regia approbare et confirmare dignaremur.  
Quarum quidem lrarum tenor est qui sequitur talis.  
Stephanus Dei gra Rex Poloniae Magnus Dux Rus-  
siae Prussiae Mazouiae Samogoniae et Nec  
non Transilvaniae, Princeps. Significamus presentibus  
lris Nris ad quos pertinet vniuersis et singulis. Productas  
esse coram nobis per certos Consiliarios Nros, no<sup>m</sup>e Aduoca-  
ti et Scabitorum Juris Supremi Maidenburgen Castri  
Cracouen<sup>is</sup>, lras Serui Henrici Poloniae Regis, an-  
tecessoris Nri in carta pargamenea scriptas, cum Sigillo Ma-  
gno Regni appenso in Conuentu Regni generali Coronati,  
vni<sup>us</sup> ips<sup>is</sup>. Anno Millmo Quingentmo Septuagmo Quarto  
datas, sanas, saluas, integras et omni sinistra suspicioe  
carentes, Confirmationem vero et declarationem Prui-  
legij fundationis Serui olim Praedecessoris nri Cazimiri  
Magni, certarum libertat<sup>um</sup> immunitat<sup>um</sup> et prerogatiuar<sup>um</sup>  
ipsis Aduocato et Scabinis Juris Supremi Maidenburg-  
ger<sup>um</sup>, in honorem, augmentum et auctoritatem officij<sup>is</sup> Suis

appo  
re et  
ratif  
arios  
sequi  
rei m  
gnus  
Kioo  
um,  
resti,  
u p  
noti  
vris,  
berna  
nific  
mus  
tatum  
mou  
et co  
Regi  
et S  
exhib  
corrob

appropinquē necessarij concessarum, in se continentes, Quas  
 etiam auctē Nra Regia approbare, confirmare et  
 ratificare dignaremur, fuimus ab ipsis per dictos Consili-  
 arios nros diligenter expetiti, Earum autē harum tenor  
 sequitur. In Nomine Dni Amen etc. Ad perpetuam  
 rei memoriam. Nos Henricus Dei grā Rex Polonia Ma-  
 gnus Dux Lithuania Russia Prussia Masouia, Samogia  
 Polonia, Polinia, Podlacia Liouonia etc. Nec non Andri-  
 um, Bobonioum. Aluerouum Dux Comes Marchia, For-  
 resti, Querij, Rouerij et Montisforti. Significamus tero-  
 re presentibus expedire vniuersis presentibus et futuris hanc  
 noticiam habitis. Quod cum oibus Regni officijs, et subditis  
 vris, post felicem Nram Coronationem, et in hisce Nris, gu-  
 bernandi Regni laustis initijs ex innata Nra virtute et mu-  
 nificencia Regia dementē nos benedictus et promptos offer-  
 mus ad prestandā Confirmationem Priuilegiōrum, Liber-  
 tatum et immunitatum ac prerogatiuarum per Diū me-  
 morat. Reges Polonia predecessores Nros illis datorum  
 et concessorum, datarum et concessarum. Eundem Nrum  
 Regium clementem affectum, pariter etiam erga Aduocatū  
 et Scabinos Juris Supremi Maideburgen Castri Prae-  
 esibere volumus presentibus exhibemus in confirmandis et  
 corroborandis omnibus et singulis Libertatibus, exemptionibus,

apprimè necessarij concessarum, in se continentes. Quas  
 etiam auctè Nra Regia approbare, confirmare et  
 ratificare dignaremur. fuimus ab ipsis per dictos Consili-  
 arios nros diligenter expetiti, Earum autè Prarum tenor  
 sequitur. In Nomine Dni Amen etc. Ad perpetuam  
 rei memoriam. Nos Henricus Dei gra Rex Polonia Ma-  
 gnus Dux Lituanie Russia Prussia Masouia Samogonia  
 Kiuonia, Polimia, Podlacia Liuonia etc. Nec non Andia-  
 um, Borbomouum. Aluenouum Dux Comes Marchia Fog-  
 resti, Quercij, Rouerij et Montisforti. Significamus tenore  
 presentibus quibus expedie vniuersis present et futuris Sad-  
 roductas re Aduoca-  
 end Castri  
 Regis, an-  
 Sigillo Mia  
 Coronati,  
 o Quarto  
 suspicioe  
 m Prui-  
 Cazimii  
 gatinario  
 oijdebur-  
 ej Suuis

noticiam habituris. Quod cum oibus Regni officijs, et subditis  
 nris, post felicem Nram Coronationem, et in hisce Nris, gu-  
 bernandi Regni faustis inijs ex innata Nra virtute et ma-  
 gnificencia Regia dementèr nos beneuolus et promptos offer-  
 mus ad prastand Confirmationem Priuilegiorum, Liber-  
 tatum et immunitatum ac prerogatiuarum per Diud me-  
 moua. Reges Polonia predecesores Nros illis datorum  
 et concessorum, datarum et concessarum. Eundem Nrum  
 Regium clementem affectum, pauiter etiam erga Aduocat-  
 et Scabinos Juris Supremi Magdeburgen Castri Crae  
 exhibere volumus present exhibemus in confirmandis et  
 corroborandis omnibus et singulis Libertatibus, exemptionibus

immunitatibus, et prerogatiuis in publico eorumdem Aduocati et Scabinorum. Quis Supremi Maideburger Casu Cracouien<sup>is</sup> in Privilegio fundationis officij eorum a Serenissimo quondam Cazimiro Rege Poloniae & Prædecessore nro de consensu omnium Regni Ordinum Anno Dni Millmo Trecentesimo Quingagesimo Sexto in Crastino Sancti Francisci concesso et generalibus Regni Statutis inserto contentas. Cuius quidam præfati talis Privilegij originalis tenor sequitur estq; talis. In Nomine Dni Amen. Quia Summa conditio dominantis sibi iugo libenter carnisisset et homines libertatem minime abdicassent, si non impunita vitia graui perniciæ scelerum redundassent. Ideo diuina sententia dati sunt Reges populo et Dni subiectis ut neceario iusticiæ et iudicio ac Imperio Regum subessent, minor si cui libet agno. Sobramine statera lance appensa ipsi Reges iusticiam ministrent. Et proinde nos Cazimirus Dei grâ Rex Poloniae nec non Ferrarum Cracouia Sandomiria Siiradia Lancicia Cuiuicia Pomeraniaq; Dni et Hæres Russia. Ad extollenda iustorum præcomia et transgressorum insolentias reprimendas animaduertentes nro Regno contra decorem et honorem illibata eiusq; Regni nri præter scientiam Nra Regia Mitis versasse corruptelas. Quod cum Aduocati, Sculteti, Scabini, iurati iudiciorum

caruorum Juris He  
dici eorum baniti's co  
torias et definitiuas  
Dicti contendere  
Maideburg Civitatem  
Regni nri appella  
Nra Mitis, proprio  
Pacijs et Dni, iuro  
tio in detrimentum  
nrorum granamen. T  
dini iurati prædici  
idem pro emendis s  
per nouem ferte  
et non nullas summa  
part et extra Reg  
prædictis sententijs.  
decori, quibus dicti  
prædictis detraha  
deterius est dicti A  
iudicacionem. Tsent  
reddere deberet comple  
tes ad Civitatum n  
Aduocatos, Scabino

immunitatibus, et prerogatiuis in publico eorumdem Aduocati et Scabinorum. Quis Supremi Maideburgen Castri Cracouiensi<sup>2</sup> Privilegio fundationis officij eorum a Serenissimo quondam Cazimiro Rege Poloniae 20. Praedecessore nro de consensu omnium Regni Ordinum Anno Dni Millmo Trecentesimo Quingagesimo Sexto in Crastino Sancti Francisci concesso et generalibus Regni Statutis inserto contentas. Cuius quidem praefati talis Privilegij originalis tenor sequitur estq talis. In Nomine Dni Amen Quia Summa conditio dominantis sibi iugo libenter carnisisset et homines libertatem minime abdicassent, si non impunita vitia graui pernicii scelerum redundassent. Ideo diuina sententia dati sunt Reges populo et Dni subiectis ut necessario iusticia et iudicio ac Imperio Regum subessent, vniuersi cuiuslibet agno Libramine statera lance appensa ipse Reges iusticiam ministrent. Et proinde nos Cazimirus Dei Gra<sup>2</sup> Rex Poloniae, nec non Ferrarum Cracouiae Sandominiae Siiradiae Lanciciae Cuiuiciae Pomeraniae Dni et Haeres Russiae. Ad extollenda iustorum praecomia et transgressorum insolentias reprimendas animaduertentes nro Regno contra decorem et honorem illibata eiusq Regni ni praeter scientiam nra Regia Matris versasse corruptelas Quod cum Aduocati, Sculteti, Scabini, iurati iudiciorum